

B-A-R ApS

Graven 17-19

8700 Horsens

CVR-nr. 31 32 92 05

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/06 2020

Morten Alvin Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-A-R ApS
Graven 17-19
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 32 92 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration m.v. på adressen Graven 17-19, 8700 Horsens

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 258.099, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 494.174.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil reetableres i løbet af de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		925.551	944.931
Personaleomkostninger	1	<u>(1.188.283)</u>	<u>(769.255)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(262.732)	175.676
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(6.773)</u>	<u>(3.520)</u>
Resultat før finansielle poster		(269.505)	172.156
Finansielle omkostninger		<u>(58.948)</u>	<u>(76.297)</u>
Resultat før skat		(328.453)	95.859
Skat af årets resultat	2	<u>70.354</u>	<u>(21.749)</u>
Årets resultat		<u>(258.099)</u>	<u>74.110</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(258.099)</u>	<u>74.110</u>
		<u>(258.099)</u>	<u>74.110</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		24.907	15.680
Materielle anlægsaktiver	3	<u>24.907</u>	<u>15.680</u>
Deposita		298.384	58.384
Finansielle anlægsaktiver		<u>298.384</u>	<u>58.384</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>323.291</u>	<u>74.064</u>
Færdigvarer og handelsvarer		360.000	360.000
Varebeholdninger		<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.207	89.078
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		347.619	361.617
Andre tilgodehavender		83.466	281.779
Udskudt skatteaktiv	4	181.817	111.463
Periodeafgrænsningsposter		0	865
Tilgodehavender		<u>715.109</u>	<u>844.802</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>11.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.085.109</u>	<u>1.215.802</u>
Aktiver i alt		<u>1.408.400</u>	<u>1.289.866</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(619.174)	(361.075)
Egenkapital		(494.174)	(236.075)
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Gæld til associerede virksomheder		0	32.362
Langfristede gældsforpligtelser		300.000	332.362
Banker		976.791	779.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.454	150.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.577	21.815
Anden gæld		334.752	242.576
Kortfristede gældsforpligtelser		1.602.574	1.193.579
Gældsforpligtelser i alt		1.902.574	1.525.941
Passiver i alt		1.408.400	1.289.866
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	(361.075)	(236.075)
Årets resultat	0	(258.099)	(258.099)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	(619.174)	(494.174)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.106.155	745.190
Andre omkostninger til social sikring	25.353	14.114
Andre personaleomkostninger	56.775	9.951
	1.188.283	769.255
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(70.354)</u>	<u>21.749</u>
	(70.354)	21.749
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	26.650	1.355.794
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>26.650</u>	<u>1.371.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	26.650	1.340.114
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>6.773</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>26.650</u>	<u>1.346.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>24.907</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(111.463)	(133.212)
Hensat i året	(58.000)	21.749
Overført til aktiver	169.463	111.463
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har fra 1. januar 2020 en huslejeforpligtelse om året på t.kr. 480 ekskl. moms. Lejeaftalen løber frem til 1. januar 2028, og selskabets samlede huslejeforpligtelse er på t.kr. 3.840.